令和５年下川町議会定例会１２月定例会議会議録目次

区    分 内              容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

発言取消しの申し出

委 員 会 報 告

委員会審査報告

議 案 上 程

閉 会 宣 告

１２月１４日（木）  （第５号）

午後３時               議長宣告

出席議員 ７名

中田議員・斉藤議員

議会運営委員長

議案第30号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第31号・議案第32号

小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第39号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第41号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第52号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第53号 副町長提案理由説明、

      総務企画課長詳細説明、

      質疑、討論、採決

午後３時４４分            議長宣告

副町長挨拶

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

 １

 １

 １

 １

 ２

 ３

 ５

 ７

 ８

１０

１２

１３